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Fennoa Mobiilin päivitykset tuovat jatkuvasti parannuksia sovelluksen sujuvuuteen, luotettavuuteen ja arjen
käytettävyyteen. Tälle sivulle on koottu rullaavasti viimeisimmät päivitykset, jotta näet helposti, mitä uudet
versiot sisältävät ja päätät tarvittaessa, asennatko päivityksen heti vai myöhemmin.

 

Sisällys:

Kesäkuu 2026: versio 2.0.0

Maaliskuu 2026: versio 1.9.4

Tammikuu 2026: versio 1.9.3

Käytössä olevan version numeron näet käyttäjätilin Tietoja sovelluksesta -kohdasta.

Kesäkuu 2026: versio 2.0.0
Tässä päivityksessä Fennoaan lisätään tuntityöntekijöille mahdollisuus kirjata työtunteja, poissaoloja ja muita
palkkatapahtumia.

 

Tuntityön, poissaolojen ja muiden palkkatapahtumien kirjaaminen
Fennoa Mobiilin uusi Työaika‑toiminto vastaa selainversion Palkkatapahtumien syöttö ‑toimintoa, mutta se
on suunniteltu nimenomaan tuntityöntekijöiden käyttöön.

Tuntityöntekijä voi:

lisätä, muokata ja poistaa palkanlaskennan perusteena käytettäviä tietojaan kuten työaikaa, poissaoloja
ja muita korvauksia.

kirjata työaikaa myös reaaliaikaisesti kuluvalle päivälle joko kotinäkymässä tai työaikanäkymässä.

tarkastella tekemiään kirjauksia kuukausi-, viikko- ja päivätasolla.

lähettää kaikki palkkajakson kirjaukset hyväksyttäviksi.

Mahdollisista hylätyistä kirjauksista työntekijä saa push-ilmoituksen, jonka kautta hän pääsee korjaamaan
kirjauksen tiedot. Sitten kirjaukset voi lähettää uudelleen hyväksyntään.
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Työaika-toiminnon käytön edellytykset

Yritys on ottanut Palkat-toiminnon käyttöön Fennoassa.

Yrityksen palkka-asetuksissa on määritelty aloituspäivä.

Palkka-asetusten Palkkatapahtumien syöttö -kohdassa on valittu Palkanlaskijat, tiiminvetäjät ja
työntekijät voivat syöttää palkkatapahtumia.



Syöttönäkymän Palkkalajit-kohdassa on vähintään yksi palkkalaji.

Työaika-toimintoa voi käyttää seuraavilla käyttöoikeuksilla:

Palkat - vain omat

Palkat - tiiminvetäjä

Palkat - tiiminvetäjä laaja

Palkat - peruskäyttäjä

Pääkäyttäjä

Lisäksi:

Käyttäjätiliin on yhdistetty henkilö työntekijän tiedoissa.

Työsuhteen tiedoissa maksun tyyppi on tuntipalkka.

Lue lisää:
Ohjeet käyttäjälle
Ohjeet tilitoimistolle

Maaliskuu 2026: versio 1.9.4
Tämä päivitys tuo Fennoa Mobiiliin uutuutena omat palkkalaskelmat sekä parannuksia kuvaamiseen ja
asiakirjojen hallintaan. Samalla sovelluksen tietoturvaa on vahvistettu. Tästä syystä päivityksen yhteydessä
käyttäjä kirjataan automaattisesti ulos, ja sovellus pyytää kirjautumaan uudelleen sisään.

Palkat

https://tuki.fennoa.com/kb/articles/mobiili-omat-palkkalaskelmat-ja-tyoaikakirjaukset
https://tuki.fennoa.com/guides/mobiili/nakymaohjeet-3/mobiili-tyoaika


Voit nyt tarkastella ja selata omia PDF-muotoisia palkkalaskelmiasi suoraan mobiilissa.

Palkkalaskelmat ovat nähtävissä käyttöoikeuksilla:

Palkat – Vain omat

Palkat – Tiiminvetäjä

Palkat – Tiiminvetäjä laaja

Palkat – Peruskäyttäjä

Pääkäyttäjä

Koti-näkymästä pääset siirtymään suoraan viimeisimpään palkkalaskelmaan. Palkkalaskelmia voit halutessasi
jakaa toiseen sovellukseen tai tallentaa laitteelle.

Sujuvampi kuvaaminen



Kuvien automaattinen rajaus- ja kuvaustoiminto helpottaa uuden kuitin, myyntilaskun liitteen tai asiakirjan
lisäämistä. Käyttäjä voi halutessaan edelleen ottaa kuvat manuaalisesti sekä rajata, kääntää tai järjestellä kuvia.
Kaikki dokumentit tallentuvat PDF-muodossa, kuitit harmaasävyisinä ja muut dokumentit värillisinä. Tämä
helpottaa erityisesti kuittien ja tositteiden tallentamista ja parantaa kuvan luettavuutta jatkokäsittelyä varten.

Asiakirjat
Asiakirjat-käyttöoikeudella voit jatkossa lisätä asiakirjoja mobiilissa.

Lisäämäsi asiakirjat näytetään listana viimeisten 30 päivän ajalta, jolloin näet helposti, mitä olet tallentanut.

 

Tammikuu 2026: versio 1.9.3
Tässä päivityksessä Fennoa Mobiiliin on lisätty parannuksia myyntilaskujen käsittelyyn sekä enemmän
joustavuutta Koti-näkymän muokkaamiseen.

Yleiset parannukset

Saat nyt selkeän ilmoituksen, jos sovellukseen kirjautuessa ei ole internet-yhteyttä.

Avoimen lähdekoodin lisenssit löytyvät jatkossa käyttäjätilin Tietoja sovelluksesta -kohdasta.

Koti-näkymä



Voit järjestellä Koti-näkymän osioita haluamaasi järjestykseen ja piilottaa itsellesi tarpeettomat
näkymät. Hoidettavat asiat säilyy aina näkyvissä.

Kassavirtaennusteeseen on lisätty ohjeistus ja asteikoita on selkeytetty, jotta ennusteen tulkinta on
helpompaa.

Myynnit



Myyntilaskun ja luonnoksen liitteitä voi nyt tarkastella suoraan laskun Lisätiedot-osiosta.

Luonnokselle voi lisätä liitteitä yhteensä enintään 10 Mt asti.

PDF-liitteille voi valita, lähetetäänkö ne laskun mukana.

Kuvat muunnetaan automaattisesti PDF-muotoon lähetystä varten.

Luonnokselle lisättyjä liitteitä voi myös tarvittaessa poistaa.


